様式第 1号（第５条関係）

芦屋町小中学校通学費補助金交付申請書

年  月  日

芦屋町長      様

申請者（保護者）住 所

氏 名

電話番号

芦屋町小中学校通学費補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

また、私（同一世帯で義務教育を修了した者を含む。）は、芦屋町小中学校通学費補助金

交付要綱第３条第３項に規定する暴力団員及び暴力団関係者でないことを誓約します。

併せて、補助金の交付決定の審査において、私（同一世帯で義務教育を修了した者を含

む。）の町税等の納付状況について調査されることに同意します。また、町内小中学校在籍

児童生徒の場合、学校長による通学許可の有無について調査されることに同意します。

記

定期券を購入した児童生徒について

児童生徒氏名  生年月日

学校名  学年

補助金の振込を希望する口座について（申請者名義のもの）

銀行名  支店名

口座種別  口座番号

口座名義（カナ）

定期券内容について①

定期券額  利用交通機関

定期券区間  から

定期券期間 年  月  日 から 年  月  日

定期券内容について②

定期券額  利用交通機関

定期券区間  から

定期券期間 年  月  日 から 年  月  日

定期券内容について③

定期券額  利用交通機関

定期券区間  から

定期券期間 年  月  日 から 年  月  日

添付書類  ・使用期限が確認できる定期券（写し可）

      ・生徒手帳等生徒の在学を証明する物（写し可）

※町内小中学校在籍児童生徒の場合、学校長による通学許可の有無を確認

するため不要

      ・補助金の振込を希望する通帳の写し

※この申請書で同一児童・生徒の定期券に限り 3件まで申請できます。